
    
 

1 
 
 

DOM nº 1945, ano 46, de 19 de novembro de 2024  
 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato:0621/2024 
Processo Nº: 0516/2024 
Registro CGM Nº 24-50599-4 
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratado MAIS SAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0421/2024 
Objeto Contratação de profissional médico com 
especialidade em UROLOGIA para realizar serviços 
médicos, consulta especializada em Urologia, com exame 
de toque retal e educação em saúde, para os usuários da 
atenção primária. Exercício 2024. 
Assinatura 11/11/2024 
Vigência 11/11/2024 A 31/12/2024 
Valor 10.000,00 
 
 

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA 
SECRETÁRIA 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato:0650/2024 
Processo Nº: 0487/2024 
Registro CGM Nº 24-50600-1 
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratado DAVI SILVA DE ARAUJO 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0395/2024 
Objeto Contratação de prestação de serviços em 
marcenaria, para recuperação/manutenção de cadeiras 
longarinas, pertencentes a Policlínica Municipal. 
Assinatura 13/11/2024 
Vigência 13/11/2024 A 31/12/2024 
Valor 2.000,00 
 
 

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA 
SECRETÁRIA 


